2020 年 5 月 29 日

お取引先各位

山下システムズ株式会社

常務取締役 二瓶 哲実

 新型コロナウィルス感染拡大防止の対応について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、5/25 政府より緊急事態宣言の解除が 5 都道県に発令されたことを受けまして、弊社は

お取引先様、社員及び家族の安全・健康確保、感染予防を考慮し、新型コロナウィルス感染

拡大防止策として以下の対応を実施致します。

ご不便をお掛け致しますが、お取引先各位におきましては何卒ご理解のうえご協力を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

１．期間：2020 年 6 月 1 日(月曜日) ～ 当面の間

２．対象サイト：本社(東京・品川)、大阪営業所(大阪・天王寺)

３．対応内容

●.時差出勤を推奨（各社員の業務形態に準じ）。

   ①パターン .08:00 - 1700  ②.パターン 09:00 - 18:00  ③.パターン  10:00 – 19:00

 ●.感染防止として、以下の対策を実施。

.   マスク常時着用の励行、

手洗い(手・指アルコール消毒)の徹底、

リモート会議の推奨

   緊急を要しない客先訪問/来客対応の自粛、

職場における社会的距離の確保 他

上記の対応を原則と致しますが、状況に応じて変更する可能性がございます。その際には改めて発

表させて頂きます。

なお、弊社社員及びその家族に感染や濃厚接触等が判明した場合、ただちに保健所等関係当局か

らの指示・指導に従い必要な対応を行います。

                                                         以上